[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(9 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

25.03 2020                                                                                                 № 64-сд
О принятии объекта недвижимости из
муниципальной собственности Сланцевского муниципального
района в  муниципальную собственность Старопольского сельского поселения
       В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи   50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Старольское сельское поселение, решением совета депутатов  Старопольского сельского поселения от 30.10.2019 № 24-сд «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным  имуществом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»,  решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 25.03.2020 № 83-сд «О безвозмездной передаче объекта недвижимости из муниципальной собственности Сланцевского муниципального района в муниципальную собственность Старопольского сельского поселения», Совет депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять  объект недвижимости: жилое помещение, назначение: жилое помещение, площадью 61,2 кв.м., номер этажа, на котором расположено помещение, машиноместо: этаж № 01,  расположенный по адресу: Ленинградская область, Сланцевский р-н, д.Старополье, д.2, кв.2, кадастровый номер 47:28:0509001:165, из муниципальной собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в  муниципальную собственность муниципального образования Старопольское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
2. Право собственности  муниципального образования Старопольское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на объект недвижимости, указанный в пункте 1 настоящего решения возникает с момента утверждения передаточного акта.
3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте  Старопольского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социальному и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

                 А.С.Жук